
Городской отдел культуры администрации муниципального образования 
«Закрытое административно-территориальное образование Знаменск Астраханской области»

П Р И К А З

от 01 марта 2006 года № 43

О приеме на работу 
Н.А.Захарченко

На основании постановления мэра муниципального образования 
«Закрытое административно-территориальное образование Знаменск 
Астраханской области» от 29.12.2005 года № 3055 «Об учреждении
муниципального учреждения «Центральная библиотека г.Знаменска», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

Захарченко Надежду Анатольевну принять на работу переводом из городского 
отдела культуры администрации муниципального образования «Закрытое 
административно-территориальное образование Знаменск Астраханской 
области» на должность директора муниципального учреждения «Центральная 
библиотека г.Знаменска» по 14 разряду оплаты труда по ЕТС с 1 марта 2006 
года.

ОСНОВАНИЕ: заключение трудового договора № 1 от 01.03.2006 года.

Н.В.Березуцких


